
Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Choxie1 74 Ross, Simone 28139 29119 5 78BAY

Dixies Sunnyboy Rock2 52 Klier, Monika 27741 28476 4 70BAY

Bolero3 10 Brandstetter, Anna-Lena 90002 90004 3 42

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Funny Ginger Lady1 31 Fuchs, Nadine 27566 28212 4 62BAY

Only my fairy2 38 Weber, Brigitte 23960 27204 3 61BAY

Tivos Golden Flame3 16 Kreutzer, Nadine 23302 90006 2 57BAY

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Magic Chris Olena1 26 Mühlbauer, Catharina 26726 27207 5BAY

Lillys Big Time2 28 Wehrle, Bernadette 23073 27348 4XBAY

ALBS Magic Megan3 8 Arnold, Daniela 22667 21856 3BAY

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Funny Ginger Lady1 31 Fuchs, Nadine 27566 28212 5BAY

Sancho Happy Tristin2 43 Schmid, Anna 27666 24045 4BAY

San Peppy`s Piccolino3 65 Wagner, Sophia 27611 28712 3BAY

GMC Dry ICE4 29 Steinbrecher, Julia 27954 28679 2BAY

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Freckles Flashlight1 58 Moloney, Lisa 25983 23706 5BAY

Candybella Whiz2 69 Pütz, Marcel 23292 24528 4BAY

Skip Proud Flash3 13 Ledermüller, Katharina 26918 27368 3BAY

LJS Tequila Sunrise4 79 Aschauer, Melanie 23840 22893 2BAY

Kid Pine Cody5 59 Moloney, Fiona 27404 26779 1XBAY
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Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Crazy Magic Power1 63 Hagedorn, Julia 25587 23130 5BAY

Paululamo Olena2 30 Thauerer, Jasmin 18140 90011 4BAY

Elites Silent Joy3 4 Wiesböck, Angelika 23434 25871 3XBAY

Chocolate Te Too4 40 Fischer, Monika 24150 15321 2BAY

Tivos Golden Flame5 16 Kreutzer, Nadine 23302 90006 1BAY

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Dry Jac1 39 Lang, Gerda 90012 23503 5A

JF Chato Power2 49 Dorner, Nicola 27846 29102 4BAY

Aragon3 15 Kotzinger, Julia 25872 25982 3BAY

Dixies Sunnyboy Rock4 52 Klier, Monika 27741 28476 2BAY

Royal Smart Johny5 12 Riedl, Ina 27701 28358 1BAY

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Indiana City Jet1 73 Aich, Jessica 90021 90022 5

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lillys Big Time1 28 Wehrle, Bernadette 23073 27348 5XBAY

Magic Chris Olena2 26 Mühlbauer, Catharina 26726 27207 4BAY

Only my fairy3 38 Weber, Brigitte 23960 27204 3BAY

GHB Wesley Aberdeen4 1 Erichsen, Helga 26575 26997 2BAY

Navajo5 9 Pfau, Svenja 27197 90003 1BAY

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Funny Ginger Lady1 31 Fuchs, Nadine 27566 28212 5BAY

GMC Dry ICE2 29 Steinbrecher, Julia 27954 28679 4BAY

San Peppy`s Piccolino3 65 Wagner, Sophia 27611 28712 3BAY
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Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Samurai1 24 Hitzler, Verena 28868 29722 5BAY

Lil Dry Jac2 44 Lang, Verena 90014 23503 4A

Choxie3 74 Ross, Simone 28139 29119 3BAY

Sina4 48 von Hofacker, Amrei 28429 29915 2BAY

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Royal Smart Johny1 12 Riedl, Ina 27701 28358 5BAY

I Am Quest O Lena2 7 Gschwendter-Doll, Carol 28232 29618 4BAY

Dixies Sunnyboy Rock3 52 Klier, Monika 27741 28476 3BAY

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rocky 7581 2 Müller, Anna 90001 90001 6

Joshi2 66 Röttger, Sarah 90020 90020 5

Sabija3 20 Ullmann, Tizia 90007 22369 4

Sammy Joe4 25 Patzelt, Nadine 90008 90009 3

ALBS Magic Megan5 86 Hüttl, Conni 90004 21856 2

I Am Quest O Lena6 53 Gschwendter-Doll, Lea-S 90018 29618 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Stonedancer Enterstar1 35 Schramek, Xandra 90010 90013 5

Indiana City Jet2 73 Aich, Jessica 90021 90022 4

Nadja3 41 Geisler, Bianca 90013 90029 3A

Grisu4 81 Wagner, Melanie 90024 90026 2

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

ALBS Magic Megan1 8 Arnold, Daniela 22667 21856 5 60,5BAY

Lillys Big Time2 28 Wehrle, Bernadette 23073 27348 4 60XBAY
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Navajo3 9 Pfau, Svenja 27197 90003 3 52,5BAY

Only my fairy4 38 Weber, Brigitte 23960 27204 2 45BAY

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GMC Dry ICE1 29 Steinbrecher, Julia 27954 28679 5 70,5BAY

Funny Ginger Lady2 31 Fuchs, Nadine 27566 28212 4 70BAY

Pep Er Mouse3 42 Schmid, Anna 27666 20443 3 66BAY

San Peppy`s Piccolino4 65 Wagner, Sophia 27611 28712 2 59,5BAY

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Dry Jac1 44 Lang, Verena 90014 23503 5 66A

Zansi Lady Sunshine2 33 Schreyer, Julia 27391 28487 4 63,5BAY

Choxie3 74 Ross, Simone 28139 29119 3 59,5BAY

Sina4 48 von Hofacker, Amrei 28429 29915 2 40BAY

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

I Am Quest O Lena1 53 Gschwendter-Doll, Lea-S 90018 29618 5 62,5

Rocky 7582 2 Müller, Anna 90001 90001 4 61,5

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Freckles Flashlight1 58 Moloney, Lisa 25983 23706 5BAY

Kid Pine Cody2 59 Moloney, Fiona 27404 26779 4XBAY

Skip Proud Flash3 13 Ledermüller, Katharina 26918 27368 3BAY

LJS Tequila Sunrise4 79 Aschauer, Melanie 23840 22893 2BAY

Sabija5 21 Schmidl-Casna, Astrid 22654 22369 1BAY

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Paululamo Olena1 30 Thauerer, Jasmin 18140 90011 4BAY

Crazy Magic Power2 63 Hagedorn, Julia 25587 23130 3BAY
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Elites Silent Joy3 4 Wiesböck, Angelika 23434 25871 2XBAY

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Dry Jac1 44 Lang, Verena 90014 23503 5A

Samurai2 24 Hitzler, Verena 28868 29722 4BAY

Zansi Lady Sunshine3 33 Schreyer, Julia 27391 28487 3BAY

Sina4 48 von Hofacker, Amrei 28429 29915 2BAY

Choxie5 74 Ross, Simone 28139 29119 1BAY

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sabija1 20 Ullmann, Tizia 90007 22369 5

Sammy Joe2 25 Patzelt, Nadine 90008 90009 4

Rocky 7583 2 Müller, Anna 90001 90001 3

Bolero4 10 Brandstetter, Anna-Lena 90002 90004 2

Asti5 17 Gsinn, Petra 90005 90007 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Hunter under Sattle Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Elites Silent Joy1 4 Wiesböck, Angelika 23434 25871XBAY

Funny Ginger Lady2 31 Fuchs, Nadine 27566 28212BAY

Lillys Big Time3 28 Wehrle, Bernadette 23073 27348XBAY

Dixies Sunnyboy Rock4 52 Klier, Monika 27741 28476BAY

Choxie5 74 Ross, Simone 28139 29119BAY

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Freckles Flashlight1 58 Moloney, Lisa 25983 23706 5 67,5BAY

Pep Er Mouse2 42 Schmid, Anna 27666 20443 4 64,5BAY

Paululamo Olena3 30 Thauerer, Jasmin 18140 90011 3 64BAY

GMC Dry ICE4 29 Steinbrecher, Julia 27954 28679 2 63,5BAY

Crazy Magic Power5 63 Hagedorn, Julia 25587 23130 1 60,5BAY
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Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Freckles Flashlight1 58 Moloney, Lisa 25983 23706 5 72,5BAY

Skip Proud Flash2 13 Ledermüller, Katharina 26918 27368 4 68,5BAY

LJS Tequila Sunrise3 79 Aschauer, Melanie 23840 22893 3 62BAY

Kid Pine Cody4 59 Moloney, Fiona 27404 26779 2 59XBAY

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs Jack Arrow1 36 Sewald, Lisa 17010 16823 5 67BAY

Paululamo Olena2 30 Thauerer, Jasmin 18140 90011 4 65BAY

Crazy Magic Power3 63 Hagedorn, Julia 25587 23130 3 54,5BAY

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Aragon1 15 Kotzinger, Julia 25872 25982 5 61,5BAY

Lil Dry Jac2 39 Lang, Gerda 90012 23503 4 58,5A

Dixies Sunnyboy Rock3 52 Klier, Monika 27741 28476 3 53BAY

Royal Smart Johny4 12 Riedl, Ina 27701 28358 2 45BAY

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Stonedancer Enterstar1 35 Schramek, Xandra 90010 90013 5 67

Docs Jack Arrow2 37 Kaiser, Karina 90011 16823 4 66,5

Ergebnisliste: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Freckles Flashlight1 58 Moloney, Lisa 25983 23706 7BAY

Paululamo Olena2 30 Thauerer, Jasmin 18140 90011 6BAY

AJ Smart Cowboy3 72 Noreiks, Klaus 22181 24323 5BAY

Starlight Sierra4 45 Loferer, Anja 26761 28567 4BAY

Candybella Whiz5 68 Rohrhirsch, Paulina 24016 24528 3BAY

Lillys Big Time6 28 Wehrle, Bernadette 23073 27348 2XBAY
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LJS Tequila Sunrise7 79 Aschauer, Melanie 23840 22893 1BAY

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skips Smart Spider1 80 Wehner, Ulrike 27906 23323 6BAY

Stonedancer Enterstar2 35 Schramek, Xandra 90010 90013 5

Lil Dry Jac3 44 Lang, Verena 90014 23503 4A

Rocky 7584 2 Müller, Anna 90001 90001 3

Bolero5 10 Brandstetter, Anna-Lena 90002 90004 2

Innocent Penny6 47 Gschwendter-Doll, Carol 28232 29619 1BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Freckles Flashlight1 58 Moloney, Lisa 25983 23706 5 65BAY

Skip Proud Flash2 13 Ledermüller, Katharina 26918 27368 4 64BAY

Docs Jack Arrow3 36 Sewald, Lisa 17010 16823 3 59BAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Sonderprüfung 4 - 6 jährige Pferde Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Starlight Sierra1 45 Loferer, Anja 26761 28567 7,2BAY

Lillys Big Time2 28 Wehrle, Bernadette 23073 27348 6,75XBAY

Highspeed Brownie2 84 Schnitzenbaumer, Anja 26928 90027 6,75BAY

Dschamilia4 22 Obermüller, Monika 14509 27499 6,7BAY

Royal Smart Johny5 78 Ledermüller, Katharina 26918 28358 6,35BAY

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Aragon1 15 Kotzinger, Julia 25872 25982 5 67BAY

Skips Smart Spider2 80 Wehner, Ulrike 27906 23323 4 63,5BAY

Zansi Lady Sunshine3 33 Schreyer, Julia 27391 28487 3 58BAY

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AJ Smart Cowboy1 72 Noreiks, Klaus 22181 24323 6 68BAY
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Magic Chris Olena2 26 Mühlbauer, Catharina 26726 27207 5 66BAY

Lillys Big Time3 28 Wehrle, Bernadette 23073 27348 4 65,5XBAY

Lil Touch of Indian4 56 Bartkowiak, Antje 24012 23822 3 64,5BAY

Kara`s Maytime Silvana5 54 Schmid, Anna 27666 28332 2 63,5BAY

Skys Red Jet6 55 Fürst, Karin 448 23821 1 63BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Candybella Whiz1 69 Pütz, Marcel 23292 24528 4 66BAY

Skip Proud Flash2 13 Ledermüller, Katharina 26918 27368 3 64,5BAY

Kid Pine Cody3 88 Pütz, Marcel 23292 26779 2 64XBAY
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All Around Champion EWU-C Übersee 2013

LK 1   :     Jasmin Thauerer mit Paulolamo Olena

LK 2   :     Lisa Moloney mit Freckles Flashlight

LK 3A:     Bernadette Wehrle mit Lillys Big Time

LK 3B:     Nadine Fuchs mit Funny Ginger Lady

LK 4A:     Julia Kotzinger mit Aragon

LK 4B:     Verena Lang mit Lil Dry Jac

LK 5A:     Xandra Schramek mit Stonedancer Enterstar

LK 5B:     Anna Müller mit Rocky 758
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